ПРОЕКТ

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ
от ____________№_________

Об отчете об исполнении в 2015 году Программы комплексного социально-экономического развития Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы, утвержденной решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 30.01.2015 № 100/7

    Рассмотрев отчет об исполнении в 2015 году Программы комплексного социально-экономического развития Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы, утвержденной решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 30.01.2015 № 100/7,

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

             1. Принять отчет об исполнении в 2015 году Программы комплексного социально-экономического развития Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы, утвержденной решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 30.01.2015 № 100/7к сведению. (Приложение 1, Приложение 2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Региональный вестник» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства и поддержке предпринимательства (Фролов Н.А.), по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района  Сорокина И.А.

Глава
Воскресенского муниципального района                                                                  О.В.Сухарь